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frPoroKol xoAA COPEBH OBAHW%I

r{EMnr,toFtAT pECnyE IItAKr4EEJtApycb no EopbEE rPEKo -PI4MCKoit cpp.At't

I4HBAII4AOB IlO Cnyxv

BEC 55 xr 16-18 MAF 2025r. SOEPYilCI(

rflnsHutt/ cvAbF coPE KO3flOB B.B

TflABHb|t/ CE KANYCTI/H M.H

MECTO Ne Oauunus hus
topoA

Opranusaqnn
ToA

po)l(qeHhF
PagpnA

1

TYP

2
TYP

3
TYP

oqKi.1

KO IO

1 1 6vlrbcKt/l/ APrvP
TOMEIIbCKAF

OSIIACTb
2002 KMC

52-
2

53-
4

44- I 14 14

2 2 6ENFEB HI/KOAAM
TOMEIIbCKAF

OSIIACTb
2009 1

01-
6

54-
4

33-
5

I 15

3 J EEH14CEHKO TtlMYP
TOMEIIbCKAF

OSIIACTb
2010 1

34-
2

01-
0

12-
2

4 4

4 4 50r-oMA30B MvlxAt4fl
MOTK1IIEBCKAfl

OSNACTb
2002 1

03-
0

02-
0

01-
0

0 0



flPoToKon xoAA coPEBHoBAHI,Ifi

r{EMtIt4:oHAT pECnyEJII4K I,I EEJIApycb no EopbEE I-pEKo- pI,IMCKotZ cpEAIa
r4HBAJ[r4AOB n0 CJIvXv

BEC 67 xr rPynnA "A"

rPynnA "8"

KO3JIOB B,B

m@
trtr
dd
f ilTl lffil
I sr'.r. I l' "o"o I

trtr
dd

fnRAHUttl CY,

fnneHUtlrl CE

16-18 MAR 2025r SOEPYL1CK

MECTO Ns @auunns Aua Fopo4
OpraH x3aq1,lF

foa
poxAeHHn

I
TYP

2
TYP

3
ryP

MECTO B

rpynne
oqKh

KO TO

5 1 vPoBEr-l EBTEHLIr/ TOMEIIb 1994 KMC
03-
4

05-
0

CB 0 4

1 3 5E.NflCHt/KOB I/BAH MI4HCK 2005 1

51-
2

CB
05-
2

5 4

2 5 I\4YXA POMAH TOMEIIb 2009 1 CB
41_
'10

53-
o

9 16

MECTO Ne Oanunua hrug
Fopo4

Ooraxr3aurn
ToA

poxAeHHq
Pa3pnp

1

TYP

2
TYP

3
TYP

MecTo a
rpynne

oqKtl

KO TO

6 2 r(yllPFBuEB rnEs OCr,rT BI4TEECK 2007 1

04-
0

06-
0

CB 0 0

3 4 FPOUKT/r/ CTEOAH M14HCK 2006 KMCI
5,-
o

CB
56-
o

10 15

4 b OCUT BhTEECK 2003 1 CB
52-
4

04-
11

5 15
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rrPoToKorr xoAA coPEBHoBAHr4rz

r{EMnHoEtAT pECrIyE JrLrKu EErIApycb rro EopbEE rpEKo -przMcKoit cpp.Au
I4HBATII,IAOB I1O CXyXy

BEC 72 xr 16-18 MAt 2025r SOEPYI/CK

MECTO Ns Qatmnus lAus TopoA

Opranr:aqrn
l-oA

poxqeHni
Paopng

1

TYP

2
TYP

3
TYP

oLlK14

KO TO

2 1 rAPSAqEBr/V glUUreUt MhHCK 2007 1

52-
2

3s
4

04-
0

10 6

4 2 6NAXEBCKI/t/ TNE6 MhHCK 2008 I
01-
6

04-
0

03-
0

0 6

3 J CHEXKOB HI/K[4TA Bt/TE6CK 2006 1

04-
0

0
1

0

5
2

4
5 4

1 4 PO TAL.I E BC K NN AAHIAII A EOP14COB 2004 KMC
53-
8

42-
8

51-
4

14 20

rlngHstt/

I-IIABHbITI

KO3NOB B.B

KANYCT]4H M.H.
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nPoToKOJI XOAA COPEBH OBAHr4trt

rtEMnt4oFrAT pE,ctIyE Jr\4KvrEEJtApycb rto EopbEE rPEKo -PI4MCKoit cpp'Att

I4HBAJII4AOB rIO CJIvXv

BEC 77 t<r 16-18 MAF 2025r. SOEPYkICK

KO3IIOB B.B

KANYCTI/H M.H

MECTO Ns Oa[runilq Ll[rR
l-opog

Opraarsaqrn
toA

po)t(qeHrfl
Paspng

1

TYP

z
TYP

3
TYP

o Ll K14

KO TO

3 1 ,AItA.qr(O MAKC14M MI/HCK 2006 1

02-
0

03-
2

54-
2

5 4

1 2 XOnECHUtm RnerCelrt roMEnb 2004 MC
4'l-
8

34-
4

43-
10

1',|, 22

2 J qPAr4qilK Hr/KI/TA roMEnb 2008 1

44- 51-
6

02-
0

9 14

4 4 CI4AAKOB COCIIAH TOMEIIb 1 990
MCM

K

03-
0

12-
2

01-
0

1 2
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IIPOTOKOn XOAA COPEBHOBAHI4IZ

rIEM[t4oFtAT pECnyE nr4KvrEEJIApycb rlo EopbBE fPEKo -PI,lMCKoil, cpp,Alt

I,IHBAJII'IAOB IIO CIYXY

BEC 87 xr 16-18 MAF 2025r. SOEPYI4CK

7::

MECTO Ne @auunus Vlus
TopoA

Oprarnsaqun
toA

pox(qeHhq
Pa3peA

1

TYP

2
TYP

3
TYP

OqK14

KO IO

3 1 .nilToulr/K 3AXAP
TOMEIIbCKAF

OSIIACTb
2001 KMC

02-
0

0
3

5

34- I 3 14

1 2 KACTflHKA OIIEI-
TPOEHEHCKAF

O6IIACTb
2000 MC

41-
B

44-
8

43-
10

12 26

2 3 5PEflb MnrgEt4
TOMENbCKAF

OSIIACTb
2005 MC

44-
8

51-
2

21
2

10 12

4 4 KATyHoB BIATArrVN
MOThNEBCKAff

oSflACTb
1 986 1

03-
0

02-
0

,l

1-
5

1 5
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IIPOTOKOI XOAA CC)PEBH OBAHt4trr

qEMrroHAT pEC[yEr[4Kt4 EEnApyCb tlo EOPbEE |PEKO -PI4MCKO[4 CPEAH
r4HBAJ[r4AOB ilO CIyXy

BEC 97 xr 16-'18 MAR 20251 5OEPYIACK

MECTO Ns OaMunhc 14tds
fopoa

OpraHrtgaqHq

Foa
poxAeHxa

F a3plt 1

TYP

2
TYP

3
ryP

OqKil

KO IO

1 1 OPAblHCKt4l/ AHEPEI,l OCr,rT BI4TEECK 1 988 1

52-
B

4

8
CB 9 16

2 2 CTATKEBI4L] AM'ATPIAr
OCUT

506PvklCK
1 999 1p

0
1

0
CB

53-
5

5 EJ

3 KYXAPEHKO ANEKCE14 M14HCK 1 999 1 CB
01-
0

02-
0

0 0
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IPOI"OKOJI XOAA COPEBHOBAHZI;I

qEMII4OIIAT PECIYE JIWKI4BEJIAPYCb TIO EOPbEE, |PE,KO -PL'IMCKOU CPEAU

vrHB AJILAAOB ItCr C JIYXV

BEC 130 xr 16-18 MAF 2025r. 6OEPY[4CK

Ns Oauunrn 14un
fopoA

Opraxu:aqrn
roa

poxAeHhn
Pagpnp

1

ryP
2

ryP
3

TYP

OLIK14

MECTO KO TO

3 1 BOflOCOB 14BAH MI/HCK 2003 KMC 21
4

03- CB 1 4

1 2 IYXOwtCXrt  enf XCrtt 606PYt1CK 1 984 3MC
41-
'13

CB
43-I 8 22

2 3 PvMFHLlEB Ht4KI/TA Mt/HCK 2002 KMC CB
41- I

02-
0

4 o
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